<4.0mm) - pomiar krótkoterminowy do 24h - opakowanie 25 szt.

2 4420923 Linie próbkujące do pomiaru ETCO2 w technologii Oridion , dla dorosłych i 4,00 opak 165,00 660,00
większych dzieci - pomiar długoterminowy do 72h - opakowanie 25 szt.

SUMA OGÓŁEM (EUR) 1 183,68

Słownie:  jeden tysiąc sto osiemdziesiąt trzy EUR, sześćdziesiąt osiem cent

Proponowana forma płatności:     Przedpłata     Proponowany termin płatności:    2021-11-23 (0 dni) 

Anna Antczak